PAGE

Муниципальное образование

Сельское поселение Каркатеевы

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАРКАТЕЕВЫ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.12.2022
	№
	181-па

п. Каркатеевы

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Каркатеевы от  21.10.2019 № 159-па «Об утверждении муниципальной  программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности  в муниципальном образовании сельское поселение Каркатеевы на 2020-2024 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом сельского поселения Каркатеевы, постановлениями администрации сельского поселения Каркатеевы от 27.10.2016 № 154-па «О порядке разработки и реализации муниципальных программ и ведомственных целевых программ муниципального образования сельское поселение Каркатеевы» (в ред. от 17.12.2021 № 183-па), от 11.09.2019 № 139-па «Об утверждении перечня муниципальных программ сельского поселения Каркатеевы» (в ред. от 30.09.2021 № 136-па),  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации сельского поселения Каркатеевы от 21.10.2019 № 159-па «Об утверждении муниципальной программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в муниципальном образовании сельское поселение Каркатеевы на 2020-2024 годы» (в ред. от 30.12.2020 № 208-па) приложение к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию) в бюллетене «Каркатеевский вестник» и размещению на официальном сайте  администрации сельского поселения Каркатеевы в сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением постановления возложить                                   на заместителя главы администрации С.А. Вишневского.

Глава сельского поселения                                                    А.В. Архипов
PAGE